
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Martin Peter 

Vedoucí práce: Ing. Lucie Böhmová 

Recenzent práce: Ing. Martin Sova 

Kvalifikace recenzenta: KSA VŠE 

Název práce: Nasazení Google+ pro efektivní komunikaci v profesním 

kolektivu 

Cíl práce (viz zadání): 

Cíl teoretické části práce spočívá v popsání problematiky užití 

online sociálních sítí, tedy jsou obecně vysvětleny pojmy a 

uvedeny definice; navazuje charakteristika vybraných sociálních 

sítí a jejich rozboru z hlediska funkčnosti a užitnosti. Cílem 

praktické části práce je nasadit vybranou online sociální síť do 

pracovního kolektivu za účelem zjednodušení, zpřehlednění a 

usnadnění komunikace všem členům tohoto kolektivu. 

Povaha diplomové práce: Analýza problémové situace 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 2 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 

Množství a kvalita podkladových materiálů 2 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 2 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

Úroveň grafického zpracování 2 

Jazyková úroveň, pravopis 3 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 3 

 

Navržená známka:  Velmi dobře 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 25. ledna 2016   

     podpis recenzenta DP 

 

Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Poměrně zásadním nedostatkem práce je chybná práce s citacemi. V některých místech není 

správná typografie (např. str. 13 – „reklama se zobrazuje téměř 100% času“), nejsou použity 

české uvozovky (na str. 36 - Implementace je termín znamenající "uskutečnění" či "realizace") 
 

V kapitole 1.4.1 nejsou zmíněny všechny aplikace pro přístup na Facebook a správu profilů, 

chybí např. Facebook at Work, Facebook Mentions, Facebook Pages Manager, Work Chat, 

Facebook Spráce reklam, Power Editor. V části věnované popisu implementace by podle 

mého názoru bylo vhodné doplnit přesný soupis kroků při implementaci a toho, které funkce 

který typ uživatele používá, aby bylo zřetelnější, k čemu přispělo nasazení vybraného řešení.   

 

Doplňující otázky 

Popište prosím konkrétní kroky při implementaci nového řešení na bázi Google+ a konkrétní 

prostředky, kterými se zajistilo jeho přijetí uživateli. 

Jaké vidíte možnosti rozvoje stávajícího řešení do budoucna? 

Jaký je váš názor na specializované aplikace pro vnitrofiremní komunikaci jako je Slack, 

jakým organizacím byste je doporučil a jak obstojí ve srovnání s vámi vybraným řešením? 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


